προσέτι ύπόσχομε να τους ζθ)γραφίσω καί έ'να 

Έπιτάφιον με τήν ιδίαν άνωθεν τιμήν. 

ó ίδιος. 

Έπί τής οπίσθιας πλευράς υπό τον ίδιου γραφέως : 

1875 8)βρίου 26 έλαβον άπένανη τών δπισθεν Γρόσια 254 ήτοι δια­

κόσια πενήντα τέσσαρα. Χριστόδ. Ι. Ζωγράφος. 

"Ελαβον και τό μουλάρη δια γρ. 1300 χίλια τριακόσια. 

Χριστοδ. Ι. Ζωγράφος 

"Ελαβον μίαν λίραν όθωμ. Γροσ. 128 εκατόν ήκοσι οκτώ. 

ελαβον σιτάρι κοίλα τέσσαρα » 100 εκατόν. 

30 

Χριστόδ. Ι. Ζωγράφος 

βεβαιόνω τα άνωθεν. 

Α ε ξ ι λ ό γ ι ο ν 

Tò λεξιλόγιον τούτο άφορς· κυρίως 

Οι μεγάλοι άριθ'μοί δεικνύουν τήν